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امیر آقایی در سومین همکاری 
خود با وحید جلیلوند در فیلم 
ــوار« ایفای  ــب، داخــلــی، دیـ »ش
نقش خواهد کرد و در این اثر با 
بازیگرانی مانند نوید محمدزاده، 

سعید داخ و علیرضا کمالی همبازی خواهد شد.

سروش صحت در مقام نویسنده 
برنامه  در  حسینی  شهاب  بــا 
خواهد  همکاری  »هم رفیق« 
کرد. این برنامه به زودی ضبط 
و از طریق فضای مجازی پخش 

خواهد شد. این اولین همکاری این دو هنرمند 
با یکدیگر است.

گلاب آدینه در برنامه رادیویی 
»پنج شنبه جمعه« گفته است 
که مشغول آماده کردن نمایش 
موزیکال »بــانــوی زیبای من« 
برگرفته از فیلمی به کارگردانی 
جرج کیوکر است که قصد دارد آن را بهار سال 

آینده روی صحنه ببرد.

فـــرزاد موتمن ضمن گــلایــه از 
وضعیت اکـــران »ســراســر شب« 
نوشته است که قرار بوده این فیلم 
دو هفته بعد از نمایش در سینما 
ماشین، در سینما یا به صورت 
آنلاین اکــران شود، اما هنوز تاریخ دقیق اکرانش 

مشخص نیست.

چهره ها و خبر ها

محمدرضا گلزار به زودی برای 
بـــازی در ســریــال »گــیــســو« اثر 
منوچهر هــادی جلوی دوربین 
ــت. او ســال گذشته  خواهد رف
در فیلمی بازی نکرده و بیشتر 

مشغول فعالیت در حوزه موسیقی بوده است.

مجید صالحی این روزها مشغول 
بازی در فیلم »صحنه زنی« است 
و در این اثر با مهتاب کرامتی و 
بهرام افشاری همبازی شده. او 
اجرای  شنبه شب ها  همچنین 

برنامه اینترنتی »امشو« را برعهده دارد.
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تلویزیون

سینمای جهان

مثبت نگری در قضاوت	 
اگر مخاطب همیشگی »عصر جدید« باشید، احتمالا در جریان 
هستید که امین حیایی معمولا به تعداد زیادی از اجراها، رای 
مثبت داده است و حتی در بسیاری از اجراهایی که ضعف و 
مشکلاتی داشته اند، نقطه قوتی پیدا کرده و به بهانه آن رای 
سفید داده است. علاوه بر این، او بسیاری از اوقات خیلی زود 
و قبل از سه داور دیگر، رای مثبت خود را اعلام کرده و روی هم 
رفته داور سختگیری محسوب نمی شود؛ آن هم در حضور رویا 
نونهالی و آریا عظیمی نژاد. احتمالا خوش بینی او به اجرای 
اکثر شرکت کنندگان و تعداد زیاد آرای سفیدش یکی از دلایلی 
بوده که باعث شده مردم به سوال احسان علیخانی پاسخ مثبت 

بدهند.

آماده برای رفتن روی صحنه	 
در میان چهار داور مسابقه، امین حیایی آماده ترین فرد برای 
رفتن به روی صحنه است و معمولا از همکاری با شرکت کنندگان 
استقبال می کند، به همین دلیل معمولا استعدادها وقتی 
ــی که  ــد، یکی از داوران در اجــرای خود به کمک احتیاج دارن
از او تقاضای کمک می کنند، امین حیایی اســت. این داور 

ــزار و وسایل  ــی رود دربـــاره اب معمولا وقتی به روی صحنه م
شرکت کنندگان کنجکاوی می کند یا حتی گاهی به عنوان 
مثال وسایل ورزشی را امتحان می کند. به نظر می رسد آمادگی 
او برای همکاری با شرکت  کننده ها، لحظات بامزه ای که با 
حضورش روی صحنه به وجود می آید و جسارت یا ریسک پذیری 
او یکی دیگر از دلایل مهمی است که تصور حضور در مسابقه 

برای تفریح و خوشگذرانی را در ذهن مردم ایجاد کرده است.

وارد نشدن به بحث و چالش	 
ــا عظیمی نژاد و بشیر  ــا نونهالی، آری در حالی که گاهی روی
حسینی، دو به دو بر سر رای سفید و قرمز خود یا رای طرف مقابل 
با یکدیگر وارد بحث و چالش می شوند، اما امین حیایی کمتر 
رای بحث برانگیزی به شرکت کنندگان می دهد یا کمتر پیش 
آمده که سعی کند دیگر داوران را برای تغییر رای قانع و با آن ها 
بحث کند. این داور از ویژگی شوخ طبعی خود نیز زیاد استفاده 
می کند و شوخی های بامزه ای با شرکت کنندگان، احسان 
علیخانی یا دیگر داوران می کند. شاید مجموع رفتارها و قضاوت 
امین حیایی در »عصر جدید« باعث شده باشد که تعداد زیادی از 
تماشاگران تصور کنند هدف از حضور او در مسابقه به قول خود 

حیایی تفریح است، اما ناگفته نماند آن چه از واکنش های مردم 
برمی آید، اتفاقا امین حیایی نزد مردم محبوب است و در مقایسه 

با سه داور دیگر کمتر مورد انتقاد بوده است.

دفاع امین حیایی	 
گذشته از پاسخ آری تماشاگران به سوال احسان علیخانی و 
تعداد زیاد پاسخ ها، اساسا طرح این سوال که البته بیشتر جنبه 
شوخی و سرگرمی داشته، بدسلیقگی بوده و گلایه امین حیایی 
را هم به دنبال داشته است. علاوه بر این ممکن است این تصور 
ناخودآگاه به مخاطبان القا شود، بنابراین بهتر است سوالات و 
بخش های سرگرمی مسابقه با دقت بیشتری طراحی شوند. 
امین حیایی در برنامه »هشتگ عصر جدید« با گلایه از پاسخ 
آری اکثریت تماشاگران به سوال احسان علیخانی، گفت که 
منظور سوال این بوده او برای تفریح به مسابقه آمده. حیایی 
سعی کرد از خودش دفاع کند و توضیح بدهد که این تصور 
اشتباه است، بنابراین در بخشی از توضیحات خود درباره حضور 
در »عصر جدید« گفت: »واقعیتش این طور نیست و من دارم همه 
انرژی ام را می گذارم و این بچه ها را دوست دارم. ما به عشق 

بچه ها آمدیم که بچه ها دیده شوند.«

شبکه سه جشنواره تابستانه سینمایی دارد
جشنواره تابستانه فیلم های سینمایی شبکه سه روی آنتن 

می رود.
به گزارش مهر، این شبکه در نظر دارد با توجه به اوقات فراغت 
بیشتر هم میهنان مان در ایام تابستان، تا ابتدای ماه محرم 

برترین فیلم های سینمایی جهان را پخش کند. این فیلم ها 
با عنوان »جشنواره تابستانه فیلم های سینمایی شبکه سه« 
روی آنتن شبکه می رود. مخاطبان می توانند هر شب حوالی 
ساعت ۲۰ به تماشای فیلم های برتر و شاخص سینمایی جهان 

از جمله »ماموریت غیرممکن«، »سریع و خشن«، »سلام آقای 
میلیاردر«، »ردیاب« و... بنشینند.

هنوز اعلام نشده است که چند عنوان از این آثار، فیلم های 
جدید و چند عنوان فیلم های بازپخشی هستند.

حیایی تفریح نمی کند!
چرا بعضی مخاطبان »عصر جدید« تصور کرده اند امین حیایی 

برای خوشگذرانی به این مسابقه رفته است؟

رایان رینولدز و ساموئل 
ال جکسون دوباره همبازی شدند

رایان رینولدز و ساموئل ال جکسون این بار در یک 
سریال کوتاه برای شبکه موبایلی »کیوبی« با هم 
همکاری می کنند. به گزارش مهر، این دو بازیگر 
مطرح هالیوود که قبلًا با هم در فیلم »بادیگارد 
آدمکش« بازی کرده بودند، قرار است در یک سریال 
انیمیشن برای شبکه موبایلی »کیوبی« همکاری 
کنند. در این سریال که با عنوان »فاتا ماکا« ساخته 
می شود ساموئل ال.جکسون و رایان رینولدز نقش 
دو دوست را ایفا می کنند. نویسنده این سریال کوتاه 
جیم و برایان کیهو خالقان »بلاکرها« هستند. این 
دو در کنار رینولدز و جکسون سازنده و تهیه کننده 
سریال هم خواهند بود. دربــاره زمان انتشار این 

سریال توضیحی داده نشده است.
جکسون و رینولدز در عین حال قرار است تجربه 
خودشان در ایفای نقش شخصیت های »داریوس 
کینسید« آدمکش و بادیگاردش »مایکل برایس« را 
در ادامه فیلم »بادیگارد آدمکش« که این بار با عنوان 
»بادیگارد همسر آدمکش« ساخته می شود، تکرار 
کنند. ساخت قسمت دوم این فیلم سینمایی به 

تازگی و به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاد.

فیلم سازی کلونی برای آمازون
جــرج کلونی یک فیلم براساس رمــان جــی. آر 
مورینگر برای استودیوهای آمازون کارگردانی 

می کند.
به گزارش صبا، جرج کلونی برای کارگردانی و تهیه 
 The Tender یک فیلم بلند سینمایی از داستان
Bar: A Memoir براساس رمان جی. آر مورینگر 
ــازون است.  در حال مذاکره با استودیوهای آم
کلونی و شریک فیلم سازی اش گرانت هسلوف با 
همکاری استودیوی فیلم سازی شان این فیلم را 
تهیه می کنند. ویلیام موناهان فیلم نامه نویس برنده 
اسکار فیلم »رفتگان« مارتین اسکورسیزی نیز فیلم 

نامه این کار را به رشته تحریر در آورده است.
جرج کلونی که بیشتر به عنوان بازیگر شناخته 
می شود، پیش از این فیلم های متعددی از جمله 
»اعترافات یک ذهن خطرناک«، »شب به خیر و 
موفق باشید«، »کلاه چرمی ها«، »مردان آثار یادبود« 
و »سابربیکن« را کارگردانی کرده است. او همین 
طور فیلم هیجانی آخرالزمانی »آسمان نیمه شب« را 
برای نتفلیکس در مرحله پس از تولید دارد. کلونی 
پیش از این چندین اپیزود از سریال »تبصره ۲۲« را 

نیز برای هولو کارگردانی کرده است.

 ساخت اولین 
سریال کرونایی تلویزیون

پیرو دستور رئیس سازمان صداوسیما در خصوص 
ساخت سریال هایی با محتوای کرونا، مرکز سیما 

فیلم، نخستین سریال کرونایی را می سازد.
به گــزارش روابــط عمومی رسانه ملی، بهرنگ 
ملک  محمدی مدیر گروه فیلم و سریال مرکز سیما 
فیلم با بیان این مطلب گفت: »سریال »همدل« 
که نگارش آن از اسفندماه آغاز شده است با تلاش 
بـــرادران محمودی )جمشید و محمود( ساخته 
می شود که پیش از این سریال های مخاطب پسندی 
مانند »سایه بان« را ساخته اند.« ملک محمدی 
درباره ساخت این مجموعه تلویزیونی افزود: »با آغاز 
شیوع ویروس کرونا در جهان و تاثیراتی که بر زندگی 
و رفتارهای اجتماعی تمامی ساکنان کره زمین 
گذاشت، ایده نوشتن برای ساخت سریالی با این 
موضوع همراه مصداق هایی مربوط به ایران مطرح 
شد و با تاکید رئیس سازمان درخصوص پرداختن 
به ابعاد مختلف این مسئله، از اسفند سال گذشته 

نگارش آن به همت برادران محمودی آغاز شد.«
ملک محمدی خاطرنشان کرد: »فضای سریال 
»همدل« که در دوران شیوع ویروس کرونا روی 
می دهد، روایت سه قصه موازی مربوط به یک 
پرستار، پسر یک تاجر و یک گروه جوان محقق 
است که خط سیر داستانی مربوط به کرونا را 
دنبال می کند.« او با اشاره به قصه این سریال که 
بیشتر در فضای بیمارستان است، خاطرنشان 
کرد: »شخصیت های داستان بر اثر اتفاقاتی وارد 
فضای بیمارستان می شوند و زاویه نگاهشان 
به مسائل تغییر می کند و رویدادها را از دریچه 
دیگری می بینند که این مسئله به تغییراتی در 
تصمیمات آن ها برای انتخاب مسیر زندگی شان 

منجر می شود.«

مائده کاشیان - در یکی از قسمت های مســابقه »عصر جدید«، احسان علیخانی خطاب 
به تماشاگران درباره هر یک از داوران مسابقه ســوال می کرد و تماشاچیان با اعلام رای 
ســفید و قرمز، خود به ســوالات پاســخ می دادند. علیخانی در آن برنامــه راجع به امین 
حیایی پرسید »آیا امین حیایی صرفا برای خوشــگذرانی به عصر جدید آمده است؟« که 
تعداد زیادی از تماشاچیان در پاسخ به این پرسش رای سفید نشان دادند! امین حیایی 
که از این اتفاق غافلگیر شده بود، پرسید چرا تعداد زیادی از تماشاگران چنین تصوری 
دارند! تعداد پاسخ آری به این سوال آن قدر زیاد بود که علت این تصور برایش سوال شود و 
واکنش او را در برنامه »هشتگ عصر جدید« به دنبال داشته باشد. بریده ویدئوی این بخش 

از برنامه در روزهای گذشته، در فضای مجازی دست به دست و بارها دیده شده است.


